043 4320 22101

SUMA EXPEDIENT INT/1546/2025 REC-JUNY 2025 927,43 €

IMPORT TOTAL EXPEDIENT REC-JUNY-2025 (INT/1545/2025) 18.524,13 €

Segon.- Aprovar l’autorització, disposició i reconeixement de l’obligació de les factures detallades, per un import 
total de DIVUIT-MIL CINC-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (18.524,13 euros). 

VOTACIÓ :  L’acord és aprovat per 10 vots a favor dels grups polítics municipals d’ERC (4), de PSC-CP (4), de 
SANTSAEC (1) i del PP (1), i 5 abstencions de JUNTS (4) i de CUP-AMUNT (1).

INTERVENCIONS:  HASH del video:"OdSzhqgs6y6z5g2se4rXFhmklnzXSJE1r5ywKaqoJAo=".

[...]

AOC:197256258 SERVEIS CORRESPONENTS AL MES D'ABRIL DE 2025 Servei gestió deixalleria 
municipal / Servei punt verd urbà

IMPORT 
TOTAL

41.510,10€ 

Segon.- Aprovar l’autorització, disposició i reconeixement de l’obligació de les factures detallades, per un import 
total de QUARANTA-UN MIL CINC-CENTS DEU EUROS AMB DEU CÈNTIMS (41.510,10 euros). 

VOTACIÓ : L’acord és aprovat per 10 vots a favor dels grups polítics municipals d’ERC (4), de PSC-CP (4), de 
SANTSAEC (1) i del PP (1), i 5 abstencions de JUNTS (4) i de CUP-AMUNT (1).

INTERVENCIONS: HASH del video:"OdSzhqgs6y6z5g2se4rXFhmklnzXSJE1r5ywKaqoJAo=".

[...]

10.703,37€  corresponent a les despeses sobrevingudes realitzades per SUMAR EMPRESA D’ACCIÓ SOCIAL SL 
amb càrrec a la partida 034 2316 22699 del pressupost de despesa 2025 i amb nº RC 22025/5970

TERCER: APROVAR l’autorització, disposició i reconeixement de l’obligació (fase ADO)per un import de 10.703,37 € 
deu mil set-cents tres euros amb trenta- set cèntims.

QUART: NOTIFICAR el present acord a SUMAR

CINQUÈ: DONAR trasllat al Departament d’intervenció i d’Acció Social

VOTACIÓ : L’acord és aprovat per 14 vots a favor dels grups polítics municipals d’ERC (4), de JUNTS (4), de PSC-

[...]

http://sessions.santsadurni.cat/sesiones/SP_CAT_BARP0824000D0.PLENOS.2025062501?ts=997

DECRET DATA EXPEDIENT DESCRIPCIÓ Nº FACTURES IMPORT

DELS EDIFICIS DE LA CASA DELS AVIS

TOTAL 1 133.183,18 €

Segon.- Aprovar l’autorització, disposició i reconeixement de l’obligació de la factura detallada, per un import total de 
CENT TRENTA TRES MIL CENT- VUITANTA-TRES EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (133.183,18 euros). 

VOTACIÓ : L’acord és aprovat per 14 vots a favor dels grups polítics municipals d’ERC (4), de PSC-CP (4), de  
JUNTS (4), de SANTSAEC (1), i del PP (1), i 1 abstenció de CUP-AMUNT (1).

INTERVENCIONS: HASH del video:"OdSzhqgs6y6z5g2se4rXFhmklnzXSJE1r5ywKaqoJAo=".